Gemeinde Lindlar

Name Durchwahl: 96- E-Mail-Adressen

Ahlers, Cordula 371 - cordula.ahlers@lindlar.de
Akdogan, Jilide 219 juelide.akdogan@lindlar.de
Arcuria, Sylvia 323 sylvia.arcuria@lindlar.de
Becker, Jurgen 418 juergen.becker@lindlar.de
Beckmann-Hinrichs, Andrea 221 andrea.beckmann-hinrichs@lindlar.de
Behrendt, Maria 119 maria.behrendt@lindlar.de
Berghaus, Nicole 127 nicole.berghaus@lindlar.de
Beuth, Christina 202 christina.beuth@lindlar.de
Beyer, Klaus 673 klaus.beyer@lindlar.de
Bosbach-Nowak, Susanne 117 susanne.bosbach-nowak@lindlar.de
Brass, Dana-Melissa 401 dana-melissa,brass@lindlar.de
Brauer, Ruth 413 ruth.brauer@lindlar.de
Breuer-Joseph, Heike 406 heike.breuer-joseph@lindlar.de
Brohl, Birgit 410 |birgit.broehl@lindlar.de
Buchbender, Dirk 318 - dirk.buchbender@lindlar.de
Buchheister, Hardy 309 hardy.buchheister@lindlar.de
Burger, Wolfgang 234 __|wolfgang.buerger@lindlar.de
Blscher, Andre 673 andre.buescher@lindlar.de
Bischer, Andrea 415 andrea.buescher@lindlar.de
Clasen, Marion 226 marion.clasen@lindlar.de
Diaferia, Guiseppe 379 guiseppe.diaferia@lindlar.de
DreRRen, Cornelia 313 cornelia.dressen@lindlar.de
|Engelmann, Ulf 114 ulf.engelmann@lindlar.de
|Engein, Jutta 310 jutta.engeln@lindlar.de

Erck, Tanja 91 tanja.erck@lindlar.de

Esser, Stefan 496 stefan.esser@lindlar.de
Eyer, Michael 408 michael.eyer@lindlar.de
Fischer, Manuel fischer@realschule-lindlar.de
Fiolka, Monika 217 monika.fionka@lindlar.de
Fleck, Karl-Heinz 200 karl-heinz fleck@lindlar.de
Freyer, Matthias 0170/1441140 matthias.freyer@lindlar.de
Froitzheim, Diana 378 diana.froitzheim@lindlar.de
Gampert, Elke 325 elke.gampert@lindlar.de
Gaspardo, Janine 218 janine.gaspardo@lindlar.de
Giesbrecht, Jessika 235 jessika.giesbrecht@lindlar.de
Halbach, Stephan 407/425 stephan.halbach@lindlar.de
Hartwig, Jirgen 205 juergen.hartwig@lindlar.de
Hausmann, Lilli 230 lilli.hausmann@lindlar.de
Heldt, Bettina 115 bettina.heldt@lindlar.de
Holler, Wolfgang 301 wolfgang.hoeller@lindlar.de
Hélper, Vanessa 233 vanessa.hoelper@lindlar.de
Hoffstadt, Sabine 403 sabine.hoffstadi@lindlar.de
Immicker, Julian 307 julian.immicker@lindlar.de
Imscheid-Hombach, Annemarie 319 annemarie.imscheid-hombach@lindlar.de
Jahn, Tobias 204 tobias.jahn@lindlar.de

Jindy, Jindy Murad 308 jindy murad.jindy@lindlar.de
Jansen, Katja 206 katja.jansen@lindlar.de
Jung, Markus 397 markus.jung@lindlar.de
Jungnitz, Holger 312 holger.jungnitz@lindlar.de
Kaiser, Anton 674 anton.kaiser@lindlar.de
KeRler, Kornelia 201 kornelia.kessler@lindlar.de
Kisters, Doris 400 doris.kisters@lindlar.de
Kisters-Keller, Heike 211 heike kisters-keller@lindlar.de
Klinger, Johannes 317 johannes.klinger@lindlar.de
Kléckner, Kerstin 673 kerstin.kloeckner@lindlar.de
Krause, Petra 231 petra krause@lindlar.de
Kreitz, Henning 322 henning kreitz@lindlar.de
Kronenberg, Inga 417 inga.kronenberg@lindlar.de
Lax-Riemer, Anja 412 anja.lax-riemer@lindlar.de
Lickfett, Christina 238 christina.lickfeti@lindlar.de




Gemeinde Lindlar

Lippert, Darleene 306 darleene.lippert@lindlar.de
Lorenz, Corinna 120 corinna.lorenz@lindlar.de
Ludwig, Dr . Georg 411 georg.ludwig@lindlar.de
Libken, Melanie 409 melanie.luebken@lindlar.de
Licker, Marie 314 marie.luecker@lindlar.de
Merken, Ozkan 399 oezkan.merken@lindlar.de
|Mirgeler, Nicole 332 nicole.mirgeler@lindlar.de
Miiller, Gerd 304 gerd. mueller@lindlar.de
Newrzella, Petric 305 petric.newrzella@lindlar.de
Ottofiilling, Diana 404 diana.ottofuelling@lindlar.de
Oehlke, Jana 331 jana.oehlke@lindlar.de
Pfaffenrot, Waldemar 0151/19130761 waldemar.pfaffenrot@lindlar.de
Penner, Johann 445 johann.penner@lindlar.de
Pfau, Sarah 200 sarah.schmitz@lindlar.de
Plonka, Petra 672 etra.plonka@lindlar.de
Podszus, Dirk 111 dirk.podszus@lindlar.de :
Raffelsiefen, Astrid 372 astrid.raffelsiefen@lindlar.de
Raupach, Natalie 210 natalie.raupach@lindlar.de
Reigl, Birgit 236 birgit.reigi@lindlar.de

Rexhepi, Filloreta 224 filloreta.rexhepi@lindlar.de
Réhrig, Alexander 405 alexander.roehrig@lindlar.de
Réhrig, Pascal 311 pascal.roehrig@lindlar.de
Sachinidou, Anastasia 113 anastasia.sachinidou@lindlar.de
Saheli, Zulmai 225 zulmai.saheli@lindlar.de
Scherer, Andrea 232 andrea.scherer@lindlar.de
Schmeinck, Jennifer 316 jennifer.schmeinck@lindlar.de
Schmidt, Bianca 302 bianca,schmidt@lindlar.de
Schmidt, Wolfgang 220 wolfgang.schmidt@lindlar.de
Schoner-Blum, Elisabeth 300 elisabeth.schoner-blum@lindlar.de
Schmidt-Werthmann 398

Schneider, Erika 203 erika.schneider@lindlar.de
Schneider, Jens 414 jens.schneider@lindlar.de
Schneider, Jochen 0175/3003062 jochen.schneider@lindlar.de
Schneider, Bruno 228 bruno.schneider@lindlar.de
Schnitzler, Bettina 416 bettina.schnitzler@lindlar.de
Schumacher, Christoph 402 christoph.schumacher@lindlar.de
Schulz, Mandy Bicherei mandy.schulz@lindlar.de
Schwirten, Friedhelm 112 friedhelm.schwirten@lindlar.de
Sonntag, Sandra 407/425 sandra.sonntag@lindlar.de
Stromich, Frank 376 u.0151/72675215 |frank.stroemich@lindlar.de
Tosun, Melek 113 melek.tosun@lindlar.de
Urspruch, Ralf 315 ralf.urspruch@lindlar.de

Vogl, Marvin 227 marvin.vogl@lindlar.de
Wagener, Rania 327 rania.wagener@lindlar.de
Weckert, Andreas 229 andrea.weckert@lindlar.de
Wolf, Anika 205 anika.wolf@lindlar.de
Widmann, Nicolas 673 nicolas.widmann@lindlar.de
Wurth, Verena 321 verena.wurth@lindlar.de
Zimmermann, Daniel 250 daniel.zimmermann@lindlar.de




